

ราคากลาง

โครงการปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน1035 - สวนนายบุญมี นาเมืองรักษ์)

หมู่ที่ 4 บ้านสา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างฝาบดตะแกรงเหล็กวางระบายน้ำ ความยาวของวางระบายน้ำเดิม 452 เมตร

ขนาดฝากว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.60 เมตร จำนวน 753 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

สถานที่ ณ หมู่ที่ 4 บ้านสา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...25..... เดือน.....เมษายน..... พ.ศ. ...2565.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานฝาบดตะแกรง	กก.	20,472.05	-	-	12.00	245,664.58	245,664.58
2	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	ท่อน	151	888.00	133,732.80	-	-	133,732.80
3	เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.	ท่อน	603	397.00	239,391.00	-	-	239,391.00
4	เหล็กแบน 2" x 9 มม.	ท่อน	477	873.00	416,421.00	-	-	416,421.00
5	สีกันสนิม	ตร.ม.	818.00	60	49,080.00	62	50,716.00	99,796.00
6	งานคอนกรีต	ลบม.	2.00	1,850	3,700.00	310	620.00	4,320.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								1,139,325.38
ค่า Factor F = 1.3607								410,954.66
รวมค่างานก่อสร้าง								1,550,280.04
ราคากลางคือ								1,550,280.04
(หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นสองร้อยแปดสิบบาทสี่สตางค์)								

ระยะเวลาดำเนินงาน๓๐..... วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสหทัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสหทัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาารแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายณภพนธ์ สุรินทร์ไทย)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา